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انهدام باند شرکت هرمی 
فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از انهدام یک باند 
شش نفره شرکت هرمی در سرآسیاب که در زمینه بازاریابی 
شبکه ای غیرمجاز فعالیت می کردند، خبر داد. سرهنگ 
کیانوش نورمحمدی اظهار داشت: در پی به دست آمدن 
اخبار و اطلاعاتی مبنی بر تبلیغات گسترده یک شرکت 
هرمی که در زمینه بازاریابی شبکه ای غیرمجاز فعالیت 
می کند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.  وی 
افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات فنی 
و پلیسی و با رصد اطلاعاتی، موفق به شناسایی مخفیگاه 
باند شرکت هرمی در سرآسیاب شده و با هماهنگی مقام 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه شش نفر از اعضای این 
باند را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد 
در پایان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: فعالیت 
این گونه شرکت ها هیچگونه وجهه قانونی و شرعی ندارد 
و عضویت در شرکت های هرمی، به امید پولدارشدن و 
سطحی نگری افراد جوان و بی تجربه از مهم ترین علل 

افزایش فعالیت افراد در این شرکت ها است.

پایان کار سارق تلفن همراه 
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق تلفن همراه 
و کشف 29 فقره سرقت در عملیات ماموران کلانتری 11 
زند و پایگاه تجسس خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان 
اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت تلفن همراه در 
، موضوع به صورت ویژه  محدوده ارگ کریمخان زند شیراز
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: 
ماموران کلانتری 11 زند و پایگاه تجسس با انجام اقدامات 
پلیسی یک نفر سارق را شناسایی و در یك عملیات وی را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شیراز گفت: 
متهم در بازجویی اولیه به 29 فقره سرقت گوشی تلفن همراه 
کش روزنی اعتراف و برای سیر مراحل قانونی  با شگرد 
تحویل مراجع قضائی شد. این مقام انتظامی از شهروندان 
درخواست کرد: توصیه های پلیس را در جهت پیشگیری از 
وقوع سرقت جدی گرفته و هرگونه موارد مشکوك را بلافاصله 

از طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند. 

اعتراف سارق سابقه دار 
گاهی فرماندهی انتظامی استان گلستان  رئیس پلیس آ
از دستگیری متهم به سرقت 37 فقره سرقت سیم های 
کن خصوصی در گنبدکاووس خبر داد. سرهنگ  کابل و اما
گاه امیر حسام اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی  کارآ
گاهی شهرستان گنبد  ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
کاووس، سارق حرفه ای سیم های کابل برق شناسایی و 
دستگیر شد. وی تصریح کرد: در تحقیقات تخصصی به 
عمل آمده متهم به 31 فقره سرقت سیم های کابل برق و 
کن خصوصی اعتراف کرده است. رئیس  7 فقره سرقت اما
گاهی استان گفت: برای متهم پرونده تشکیل و  پلیس آ

تحویل مراجع قضائی شد.

کــوتــاه

عامل تیراندازی دستگیر شد
اطلاعات  سازمان  عملیات  مرکز  رئیس 
پلیس پایتخت از دستگیری شروری که در 
یک قهوه خانه تیراندازی کرده بود، خبر داد. 
گفت: مدتی پیش  سرهنگ سعید راستی 
تیراندازی در یک قهوه خانه در هفت تیر به 
110 اطلاع داده شد و ماموران به صحنه اعزام 
شدند. وی افزود: با تحقیقات مشخص شد 
این فرد یکی از اشرار سابقه دار است که با یک 
سلاح جنگی وارد قهوه خانه شده و پس از 
درگیری، اقدام به تیراندازی و فرار کرده است. 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
پایتخت ادامه داد: پس از تشخیص هویت 
این فرد و شناسایی مخفیگاهش در محله 
اتابک، تیمی از مأموران به آنجا اعزام شده و 
وی را دستگیر کردند. راستی گفت: متهم در 
بازجویی، انگیزه خود از این جرم را شخصی و 

به منظور قدرتنمایی اعلام کرد.

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامی شهرستان اسدآباد از وقوع 
قتل زنی 27ساله و شناسایی و دستگیری 
قاتل خبر داد. سرهنگ مصیب شاهملکی 
اظهار کرد: درپی اعلام خبری مبنی بر وقوع 
یک فقره قتل بلافاصله رسیدگی به موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت، بلافاصله ماموران 
کلانتری 11 شهرستان اسدآباد جهت بررسی 
موضوع در ساعت اولیه صبح به محل اعزام 
شدند. سرهنگ شاهملکی ادامه داد: برابر 
گزارش ماموران حاضر در محل مشاهده شد 
خانمی حدودا 27ساله از ناحیه سر مجروح 
و به قتل رسیده است. وی در ادامه تشریح 
کرد: بلافاصله مسئولان انتظامی شهرستان 
گاهی و بازپرس ویژه  به اتفاق ماموران پلیس آ
قتل در محل حاضر و با انجام اقدامات قانونی 
و قضائی لازم، جسد به پزشکی قانونی منتقل 
شد. این مقام انتظامی گفت: ماموران به 2 نفر 
از آشنایان نزدیک مقتول مظنون و هر 2 نفر را 
گاهی  در کمترین زمان دستگیر و به پلیس آ

منتقل کردند. 

ریزش سکو 7 کشته داد
که در جریان  براثر فروریختن یک سکو 
یک مراسم در ایالت »اوتار پرادش« هند برپا 
شده بود، 7 نفر جان باختند و بیش از ۵0 نفر 
دیگر نیز زخمی شدند. به گزارش ایسنا، به 
گفته مقامات پلیس محلی، در این مراسم 
مذهبی صدها نفر حضور داشتند به گفته 
انس  اورژ و  پلیس  نیروهای  این مقامات، 
بلافاصله پس از این حادثه به محل رسیده 
بیمارستان  به  سرعت  به  را  مصدومان  و 

منتقل کردند. 

رئیس پلیس بین الملل فراجا از استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری به 
مبلغ حدود ۴۶ میلیارد ریال به کشور خبر داد. سردار مجید کریمی بیان 
داشت: بر اساس اعلام مرجع قضائی، فردی به اتهام کلاهبرداری از چند 
نفر از هموطنان و استفاده از سند مجعول رسمی تحت پیگرد قانونی 
قرار گرفت. رئیس پلیس بین الملل فراجا در تکمیل این خبر گفت: این 
متهم با سوءاستفاده از اعتماد چند تن از هموطنان توانست حدود 
مبلغ ۴۶ میلیارد ریال را از آنان کلاهبرداری و پس از اطلاع از محکومیت 
به 7 و 10 سال حبس و پرداخت جزای نقدی، به صورت غیرقانونی به 
یکی از کشورهای همسایه متواری شود. سردار کریمی ادامه داد:  پلیس 
با استفاده از ظرفیت های سازمان اینترپل و هماهنگی های لازم با مراجع 
مربوطه داخلی از جمله پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا و مراجع خارجی، 
علیه متهم اعلان قرمز صادر و شناسایی این شخص به صورت ویژه در 
کشورهای منطقه در دستور کار قرار گرفت. بر اساس گزارش پلیس، این 
مقام انتظامی ضمن اشاره به تلاش های بی وقفه صورت گرفته در پلیس 
بین الملل فراجا تصریح کرد: به موازات اقدامات بین المللی در جهت 
ردیابی متهم در کشورهای احتمالی محل تردد و انعکاس اعلان قرمز 
صادره به مبادی ذیربط، در نهایت متهم از یکی از مرزهای زمینی به 
کشور مسترد و برای ادامه روند رسیدگی پرونده تحویل مرجع مربوطه 

در قوه قضائیه شد.

استرداد متهم کلاهبردار به کشور

دستگیری عامل قتل مشکوک زن جوان
در  ک  هولنا اقدامی  در  که  جوانی  مرد 
بود،  زده  به جنایت  یک قمارخانه دست 
دستگیر شد. مرگ مشکوک زن جوانی در 
آتش سوزی یک خانه واقع در شرق تهران 
به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده 
، تیمی زبده از  شد. به دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
به همراه قاضی محسن اختیاری بازپرس ویژه 
قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد 
زن جوانی مواجه شد که بر اثر آتش سوزی 
عمدی به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه 
برای  محلی  موردنظر  خانه  می داد  نشان 
قمار و مصرف موادمخدر بوده است و حدود 
10 نفر در آنجا حضور داشتند. تیم جنایی در 
نخستین  گام هویت فردی به نام مسعود را که 
در خانه حضور داشت، شناسایی و دستگیر 
کردند اما او در جریان بازجویی های مقدماتی 
مدعی شد که وقوع آتش سوزی در خانه مورد 
گاهان که  نظر تنها یک حادثه بوده است. کارآ
در جریان بررسی های میدانی متوجه وجود 
دوربین های مداربسته اطراف صحنه جرم 
شده بودند، به بازبینی فیلم ها پرداختند. 
در این مرحله از تحقیقات مشخص شد که 
مرد جوانی به نام سعید از خانه بیرون آمده 
و پس از کشیدن بنزین از موتورسیکلت خود، 

با یک بطری به خانه بازگشته است. او خانه 
را به آتش کشیده و پیش از رسیدن پلیس، از 
محل متواری شده است. مسعود که همچنان 
کید داشت این آتش سوزی یک حادثه  تأ
با  مواجهه  از  پس  است،  بوده  غیرعمدی 
فیلم های دوربین مداربسته، چاره ای جز 
این طور  را  ماجرا  و  نداشت  حقیقت  بیان 
توضیح داد: »ما در این خانه برای مصرف 
موادمخدر جمع می شدیم. روز حادثه، زن 
جوان و سعید سر یک لپ تاپ شرط بندی 
کردند؛ زن جوان باخت، اما یک درگیری را 

که خیلی عصبانی شده  کرد. سعید  شروع 
بود، ابتدا او را به مرگ تهدید کرد و سپس 
از خانه بیرون رفت. او با کشیدن بنزین از 
و  برگشت  داخل  به  موتورسیکلتش  ک  با
بنزین را روی سر زن جوان ریخت و سپس با 
گاهان  یک فندک، او را به آتش کشید.« کارآ
گاهی تهران بزرگ پس  اداره دهم پلیس آ
مأموریت  مهم،  اطلاعات  این  دریافت  از 
عامل  ممکن  زمان  کوتاه ترین  در  یافتند 
این جنایت را شناسایی و سپس نسبت به 
در  جنایی  تیم  کنند.  اقدام  او  دستگیری 

نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه 
گاهان پس از  متهم را شناسایی کردند. کارآ
دریافت این اطلاعات مهم، بی درنگ راهی 
مخفیگاه مورد نظر شدند و پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحسوس، متهم را در یک 

عملیات منسجم دستگیر کردند.
   اظهارات متهم 

متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس 
خود  جرم  به  صراحتا  بزرگ  تهران  گاهی  آ
اعتراف کرد. مرد جوان ماجرا را در اظهارات 
ضد و نقیضی این طور توضیح داد: »با زن 
جوان سر قمار درگیر شدم. او کلید ماشین من 
را گرفته بود و پس نمی داد که تهدیدش کردم 
اما فایده ای نداشت. برای همین به پایین 
رفتم و از موتورسیکلت خود بنزین کشیدم. 
در ادامه به آنجا برگشتم و بطری بنزین را به 
که به خاطر روشن بودن شعله  زمین زدم 
خ داد. من این جنایت  بخاری آتش سوزی ر
را انجام ندادم و حادثه بود.« اظهارات متهم 
در حالی بود که شاهدان عینی عنوان کردند 
او بنزین را روی سر مقتول ریخته و با شعله 
فندک خود اقدام به آتش افروزی کرده است. 
به گزارش تسنیم، متهم جهت روشن شدن 
گاهی  زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس آ
تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

گرفتگی فوت نگهبان براثر گاز
خدمات  و  تهران  آتش نشانی  سخنگوی 
فوت  و  گازگرفتی  حادثه  مورد  یک  ایمنی 
جوانی 2۶ ساله در چهارراه استقلال خبر داد. 
سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا بیان کرد: 
یک مورد حادثه گازگرفتگی اعلام می شود که 
یک ایستگاه به محله اعزام شد. وی افزود: 
محل حادثه یک اتاق نگهبانی به وسعت 30 
بود. مردی 2۶، از اتباع در آن جا حضور داشت. 
پیش از رسیدن آتش نشانان یکی از آشنایان 
این شخص، با ورود به اتاق و پس از مشاهده 
شخص که به روی زمین افتاده بود به عوامل 
داد:  ادامه  ملکی  می گیرد.  تماس  امدادی 
متاسفانه این شخص به تأیید عوامل اورژانس 
جان خود را از دست داده بود. همچنین یک 
قلاده سگ نیز در آنجا بوده، که آن هم مرده 
بود. سخنگوی آتش نشانی تهران تصریح کرد: 
علت اصلی فوت توسط عوامل پزشکی قانونی 
مشخص  لازم  معاینه های  و  بررسی  از  پس 
می شود. اما با توجه به اینکه در این منزل 

کوچک تمام راه های ورودی هوا بسته بوده و 
یکدستگاه آبگرمکن بزرگ زمینی وجود داشته 
و از آن استفاده می شده، به خاطر بسته بودن 
تمام راه های ورودی هوا و همچنین نقصی که 
در دودکش این آبگرمکن وجود داشته است، 
کسیدکربن و همچنین  احتمال انتشار گاز مونوا
علائم مسمومیت که از صورت این فرد مشخص 
گاز  این  با  فوت  و  مسمومیت  احتمال  بود، 

کید کرد: با توجه به  بسیار زیاد است. ملکی تا
بارندگی های اخیر و احتمال سرمای بیشتر 
هوا در یک الی دو روز پیش رو، بی احتیاطی 
صورت ندهید. اینکه بخواهید تمام راه های 
هوا را ببینید و یا وسایل گرمایشی نامناسبی را 
اضافه کنید و ریسک خطر را بالا ببرید. از انواع 
کنید.  استفاده  استاندار  گرمایشی  وسایل 

مراقب سلامتی خود و خانواده باشید.

آتش سوزی انبار مواد غذایی و لبنیاتی
ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سخنگوی 
تهران از وقوع یک مورد حادثه آتش سوزی انبار 
مواد لبنیاتی در جاده قدیم کرج خبر داد. سید 
جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا بیان کرد: یک 
مورد حادثه آتش سوزی در یک کارخانه تولید 
لبنیات و انبار نگهداری موادغذایی و لبنیاتی 
اولیه  در دقایق  ایستگاه  پنج  که  اعلام شد 
به محل اعزام شدند. وی با اشاره به حضور 
عوامل بحران شهرداری منطقه و مدیر عامل 
گفت:  سازمان آتش نشانی در محل حادثه، 
محل آتش سوزی یکی از سوله های کارخانه 
به وسعت 1000 متر بود که به عنوان سردخانه 

استفاده می شد، در مجاورت آن نیز مخازن 
ک قرار داشت که برای سردخانه استفاده  آمونیا
ک است. ملکی در ادامه  می شود و بسیار خطرنا
بیان کرد: در این سوله به خاطر نوع چیدمان 

قفسه ها دسترسی بسیار سخت بود. مأموران 
آتش نشانی تهران همزمان از روی سقف های 
شیروانی با برش دادن سقف ها و از چند نقطه 
دیگر ، به داخل نفوذ کردند. سخنگوی آتش 
نشانی تهران ضمن بیان اینکه آتش سوزی در 
کنترل مأموران آتش نشانی است، تصریح کرد: 
از خطر سرایت آتش به اطراف جلوگیری شد. 
در این حادثه مورد مصدومیت و تلفات جانی 
اعلام نشده است، این مرکز به گفته کارشناسان 
در گذشته چند بار مورد بازدید قرار گرفته است 
و اخطار و دستور عمل ایمنی هم به آن ها ارائه 

شده بود.


